種牡馬配合規程
別紙様式第４号

配合牝馬飼養者変更届

   年  月  日

公益社団法人 日本軽種馬協会

会長理事 河 野 洋 平   殿

申込者     住 所

氏 名

新飼養者    住 所

電 話           （      ）

氏 名

配合牝馬  ・ 無 償  （いずれかに〇をつけてください。）

１．種付種牡馬

２．配合牝馬

３．牝馬飼養者移動年月日           年   月   日

公益社団法人日本軽種馬協会の種馬場まで、直接ご提出くださいますようお願い申し上げます。